

Acerd Invest Holding ApS

Strandvejen 296
2930 Klampenborg

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/12/2020

Andreas C. E. Rostgaard Düring
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Acerd Invest Holding ApS
Strandvejen 296
2930 Klampenborg

CVR-nr: 39465906
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Kogtvedparken 17
5700 Svendborg
DK Danmark

CVR-nr: 35486178
P-enhed: 1018798537

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele, drive administration og investering samt hermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør 246.263 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.000	-3.215
Resultat af ordinær primær drift		-1.000	-3.215
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		247.263	440.639
Ordinært resultat før skat		246.263	437.424
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		246.263	437.424
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-193.376	440.639
Overført resultat		229.039	-3.215
I alt		246.263	437.424

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		387.454	580.830
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	387.454	580.830
Anlægsaktiver i alt		387.454	580.830
Likvide beholdninger		247.233	47.785
Omsætningsaktiver i alt		247.233	47.785
Aktiver i alt		634.687	628.615

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		247.263	440.639
Overført resultat		225.824	-3.215
Forslag til udbytte		110.600	0
Egenkapital i alt		633.687	487.424
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.000	141.191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.000	141.191
Gældsforpligtelser i alt		1.000	141.191
Passiver i alt		634.687	628.615

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	140.191
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>140.191</u>
Nettoopskrivninger primo	440.639
Andel i årets resultat	247.263
Udloddet udbytte	-440.639
Nettoopskrivninger ultimo	<u>247.263</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>387.454</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Raaschou Byg ApS, Skovlunde	25%	1.549.815	989.051

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1